
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 
LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.10.08.1. A Pregoeira do Município de 
Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será 
dia 03 de novembro de 2020 às 15h00min. objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
ÓLEO DE SOJA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da 
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 
08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ 
Crato/CE, 19 de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

VAL URA

E l  Largo Júlio Saraiva, S/N? -  Centro -  Crato/CE. - CNPJ -07.587.975/0001-07 
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato@gmail.com

http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacrato@gmail.com


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIIN°233 | FORTALEZA, 20 DE OUTUBRO DE 2020

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GRANJEIRO/CE -  EXTRATO DE CONTRATO - O MUNICÍPIO 
DE GRANJEIRO/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°. 1610.01/2020- 
02 DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 1308.02/2020-02, 
CUJO OBJETO É A CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PISO E FACHADA 
DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ SOARES DE MACEDO, JUNTO 
A SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: NORDESTE CONSTRUÇÕES E 
INFRAESTRUTURA LTDA-ME COM SEDE EM BARBALHA - CE, À 
RUA ANTÔNIO CORREIA CELESTINO, N» 1422 “A”, BAIRRO ROYAL 
VILLE, CEP: 63.180-000, INSCRITO NO CNPJ N° 22.975.820/0001-31, 
NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU SÓCIO ADMINISTRADOR 
O SR. KENNEDY PESSOA BARROS, INSCRITO NO CPF SOB O N” 
025.413.083-61. VALOR CONTRATUAL: R$200.010,43 (DUZENTOS 
MIL DEZ REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0038.1.010, ELEMENTO DE 
DESPESAS N° 4.4.90.51.00. DA VIGÊNCIA: O PRAZO PARA A 
EXECUÇÃO DAS OBRAS / SERVIÇOS OBJETO DESTE CONTRATO 
SERÁ 90 (NOVENTA) DIAS PARA CADA LOTE, APÓS A DATA DE 
ASSINATURA E ENTREGA FORMAL, À LICITANTE VENCEDORA, 
DA ORDEM DE SERVIÇO EXPEDIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO. ORDENADOR DE DESPESAS: MARCOS ANDRÉ PEREIRA -  SECRETÁRIO DE 
SAÚDE. GRANJEIRO-CE, 19 DE OUTUBRO DE 2020. LUÍS EDSON OLIVEIRA SOUSA - PRESIDENTE DA CPL.

* * *  * * *  * * *

INSTITUTO DE ESTUDOS, PESQUISAS E PROJETOS DA UECE- 
-IEPRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2020. TOMADA DE PREÇOS N° 
2020/01/FINEP/ FUNECE/ IEPRO. CONVÊNIO FINEP/ FUNECE/ 
IEPRO N° 01.16.0072.00. CONTRATANTE: INSTITUTO DE ESTUDOS, 
PESQUISAS E PROJETOS DA UECE-IEPRO. CONTRATADA: 
CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA-EPP.OBJETO: 
CONTRATAÇÃO EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA 
pararea lizar a “COM PLEM ENTAÇÃO DA REFORMA DAS 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS -  PROJETO DE RETROFIT e 
BAIXA TENSÃO, NOS CAMPI DA FUNECE -  (ITAPERI -  FORTALEZA
- FAFIDAM -  LIMOEIRO DO NORTE - e FECLESC- QUIXADÁ)”. 
DATA DA ASSINATURA: 01 DE SETEMBRO DE 2020. PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS, CONTADOS A 
PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 300 (TREZENTOS) DIAS, CONTADOS A 
PARTIR DA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. 
VALOR: R$ 1.220.467,59 (UM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E 
NOVE CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO FINEP/ 
FUNECE/IEPRO N" 01.16.0072.00.ASSINATURA: FRANCISCO 
DE ASSIS MOURA ARARIPE/CPF: 030.581.153-34 (IEPRO- 
CONTRATANTE) E FÁBIO MOTA HOLANDA/CPF: 518.152.903-82 
(CONFAHT-CONTRATADA.)

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEASÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA- AVISO DE JULGAMENTO -  PREGÃO ELETRÔNICO N°
2020.10.01.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira/ 
CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão 
Eletrônico n° 2020.10.01.1, sendo o seguinte: PANORAMA COMERCIO 
DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS, vencedora junto ao 
lote 01, por ter apresentado melhores ofertas, sendo a mesma declarada 
habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. 
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Dep. 
Furtado Leite, 272 -  Centro, Altaneira/CE, pelo telefone (88) 3548-1185, no 
horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica 
www.bll.org.br. Altaneira/CE, 16 de Outubro de 2020. Elideuza Duarte da Silva Oliveira - Pregoeira Oficial do Município.

* * *  * * *  * * *

Prefeitura M unicipal de Parambu -  Secretaria de Infraestrutura
-  O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada a 
Travessa Tiradentes N° 30, Centro, toma público aos interessados que 
no dia 03/11/2020, às 09h, realizará licitação de Pregão Presencial N° 
2020.10.20.001-SÉlNFRA cujo objeto: Registro de preço para futura aquisição de material de construção, destinado a atender as necessidades do município, conforme especificações em anexo. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de Q8h às 12h, ou pelo portal do TCE: http://www. 
tce.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle Pereira.

* * *  * * *

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO-CHESF Torna público que recebeu da Superintendência Estadual de Meio Ambiente do Estado do Ceará, SEMACE, a Licença de Operação 80/2020, com validade até 13/10/2026, para Linha de Transmissão 230kV Russas 
II/Banabuiu -  C2, que inicia na Subestação de Russas II, percorre os 
municípios de Banabuiu, Jaguaretama, Morada Nova, Limoeiro do Norte e Russas, onde ela é finalizada na Subestação de Banabuiu, no estado do Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL'DO UMIRIM i-  AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO V- TOMADA DE v  
PREÇOS N° 06.002/2020-CP - OBJETO: REGISTRO,.DÊ PREÇO 
PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INFRAESTRUTURA E MANUTENÇÃO VIÁRIA EM. .TODO O 
MUNICÍPIO DE UMIRIM, POR DEMANDA. A CPL COMUNICA 
A HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS: ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA E BMA ENGENHARIA LTDA, FICAM 
ABERTO PRAZO RECURSAL PREVISTO NO ART. 109, DA LEI 
8.666/93. INFORMAÇÕES: FONE (85) 3364-1211, DE SEGUNDA A 
SEXTA DAS 08:00 AS 12:00HS OU ATRAVÉS DO SITE DO TCE/
CE. UMIRIM - CE, 19 DE OUTUBRO DE 2020. MARCELO WAGNER 
ALVES FERREIRA -  PRESIDENTE DA CPL.

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 03 de novembro 
de 2020 às 08h30min, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de 
preços visando futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais 
para imunização junto a Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/ 
CE, das OShOOmin às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.goy.br. 
e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 19 de outubro de 2020. 
Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

* * *  * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 04 de novembro 
de 2020 às 08h30min, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de 
preços visando fiituras e eventuais aquisições de purificadores de água para 
equipar as unidades de saúde, junto a Secretaria de Saúde do Município 
de Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www. 
tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 19 de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.10.08.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 03 de novembro 
de 2020 às 15h00min, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de 
preços visando futuras e eventuais aquisições de óleo de soja para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE. O edital 
e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações 
localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 
08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https:// 
www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 19 de outubro de 2020. Valéria do 
Carmo Moura -  Pregoeira.

DESTINADO(A)

http://www.bll.org.br
http://www
http://www.tce.ce.goy.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/


DIARIO OFICIAL DA UNIAO - seção 3 ISSN 1677-7069 W 201, terça-feira, 20'de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.10.01.1

A  P re g o e ira  O fic ia l da  P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  A lta n e ira /C E , to rn a  p ú b lico , q ue  
fo ra  c o n c lu íd o  0 ju lg a m e n to  fin a l d o  P reg ão  E le trô n ico  n2 2020.10.01.1, se n d o  o  seg u in te : 
P A N O R A M A  C O M E R C IO  D E P R O D U T O S  M É D IC O S  E F A R M A C Ê U T IC O S , v e n c e d o ra  ju n to  ao 
ío te  01, p o r  te r  a p re se n ta d o  m e lho re s  o fe rta s , s e n d o  a m esm a d e c lara da  h a b ilita d a  p o r 
c u m p rim e n to  in te g ra l as e x ig ênc ia s  d o  Ed ital C o n v o c a tó r io .

M a io re s  in fo rm a çõ e s  na se d e  da  Co m issão  d e  Lic itação , s ito  na  Rua Dep. 
F u rta d o  Leite , 272 -  C e n tro , A lta n e ira /C E , pe lo  te le fo n e  (88 ) 3548-1185, no h o rá r io  de 
08:00 às 12:00 hora s o u  a ind a  a tra vé s  da  p la ta fo rm a  e le trô n ica  w w w .b li .o rg .b r .

A lta n e ira -C E , 16 d e  o u tu b ro  d e  2020.
EL ID EU ZA  D U A R TE  DA SÍLVA O L IV E IR A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUfNHA
Avrso  DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.009/2020-SRP

A  P re g o e ira  d o  M u n ic íp io  d e  B a rro q u in h a  - CE, to rn a  p ú b lico  q u e  se  e n co n tra  à 
d isp os içã o  d o s  in te re ssa d o s  0 Ed ita l d o  P regão E le trô n ic o  N2 00.009/2020-SRP, c u jo  o b je to  
é a se leçã o  d e  m e ih o r p ro p o s ta  pa ra  R eg istro  d e  P reços  v isa nd o  fu tu ra s  e  e ve n tu a is  
co n tra ta ç õ e s  pa ra  a qu is ição  d e  m a te ria l p e rm a n e n te  pa ra  a te n d e r as n e ce ss id a d e s  das 
d ive rsa s  S e cre ta ria s  d o  M u n ic íp io  d e  B a rro q u in h a -C E , tu d o  c o n fo rm e  esp ec ifica ções 
co n tid a s  n o  T e rm o  de R efe rê nc ia  co n s ta n te  d o s  A n e x o s  d o  Ed ita l, se n d o  o  C a d a stram e nto  
das P rop osta s  a té  o  d ia  03.11.2020, às 0 9 :0Q h; A b e rtu ra  das P rop osta s n o  d ia  03.11.2020, 
a p a r t ir  das 09:00h e a fase da D ispu ta  d e  Lances n o  d ia  03.11.2020 a p a rt ir  das 10:00h 
(h o rá r io  d e  B rasília ).

O  R e fe rid o  Ed ita l p o d e rá  s e r  a d q u ir id o  n o  e n d e re ço  e le trô n ic o : 
h ttp s :/ / w w w .c o m p ra sg o v e rn a m e n ta is .g o v .b r , a p a rtir  da  data  de sta  p u b lica çã o .

B a rro q u in h a -C E , 19 d e  O u tu b ro  d e  2020 
RO SiCLÉIA  DA S ILVA M A G A LH Ã E S

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.10.16.001 /RP/PE

A  P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  B a tu rité  to rn a  p ú b lico  q u e  fa rá  rea liza r lic ita çã o  na 

m o d a lid a d e  Preg ão  E le trô n ico  N° 2020 .10.16 .001/RP/PE para  R eg istro  d e  P reços para 
Fu tu ra  e E ve n tu a l A q u is içã o  d e  M a te ria is  d e  H ig íe n iza çã o  e  de P ro te çã o  in d iv id u a l pa ra  os 
A lu n o s  e P ro fe sso re s  da s Esco las, co m  in tu ito  d e  P re ve n çã o  e  C o m b a te  ao C o v id -1 9 , com  
re cu rso s  o riu n d o s  d o  PSE -  P rog ram a  de Saú de nas Esco las, d e  re sp o n sa b ilid a d e  da 
Se cre taria  d e  S a ú de  d o  M u n ic íp io  d e  B a tu rité /C E , com  data  d e  re c e b im e n to  da s P rop osta s 
d e  P reços a té  o  dia 03 d e  n o v e m b ro  d e  2020 e fase  d e  d isp u ta  d e  p re ço s  pa ra  o  d ia  03 
de n o v e m b ro , às 10:00h.

O  re fe r id o  Ed ita! p o d e rá  s e r  a d q u ir id o  no S ite : h ttp ://m u n ic ip io s - 
tc e .c e .g o v .b r/ lic ita c o e s  e  h ttp :/ / w w w .lic ita c o e s -e .c o m .b r .

B a tu rité  -  CE , 19 de o u tu b ro  d e  2020 
H iS A D O R A  M A R IA  P A IXÃ O  SILVA 

P regoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNÍCO N2 40/2020-PE-SRP

R ep etição

R ep ub iica çã o  d o  LO TE 02.

A  P re g o e ira  d e  C a n in d é -C E  to rn a  p ú b lico  para  c o n h e c im e n to  d o s  in te ressad os  
q u e  em  v ir tu d e  d e  re cu rso  im p e tra d o  pe ia  em presa  O x ig ê n io  C a riri LTDA -  M E  n o to u -s e  
d e s fa vo re c im e n to  em  re la ção  à fa se d e  lances d o  Lote  02 d o  P regão  E le trô n ic o  NS 
040/2020-PE-SRP, cu jo  o b je to  é  a se le çã o  d e  m e lh o r  p ro p o s ta  para  R eg is tro  d e  P reços 
v isa n d o  fu tu ra s  e e ve n tu a is  a qu is içõe s  d e  reca rg a  de gás o x ig ê n io  m e dic ina l, d e  in te resse  
da S e cre taria  de Sa ú de d e  C a n in d é -C E .

A  P re g o e ira  d e c id iu  p o r  re tro a g ir  a fa se  d e  lances d o  lo te  02, n o  in tu ito  d e  dar 
os m e sm os d ire ito s  a to d o s  o s  in te ressad os .

F ica, p o rta n to , m arcada pa ra  o  p ró x im o  dia  22 d e  o u tu b ro  d e  2020, às 09:00h.

C a n ind é  -  CE , 19 d e  o u tu b ro  d e  2020 
C L A U D IA N A  DE FRESTAS ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NS 0910.01/2020-04

A  Sra. Luciana V ie ira  M a rq u e s  V ia n a , S e cre tária  d o  T ra b a lh o  e  A ssistênc ia  Sociai 
d e  C e d ro , no uso d e  suas a trib u içõ e s  legais, e  d e  a co rd o  com  0 q u e  d e te rm in a  o  a rtig o  26 
da Lei nS 8.666/93 e a lte ra çõ e s  p o s te r io re s , c o n s id e ra n d o  o q u e  co nsta  d o  p re se nte  
P rocesso  A d m in is tra t iv o  de D ispensa  d e  Lic itaçã o  n2 0910.01/2020-04, ve m  R atifica r a 
d e c ia ra çã o  d e  D ispensa d e  L ic itaçã o  pa ra  a c o n tra ta ç ã o  da pre sta çã o  d e  s e rv iç o  d e  cu rso s , 
o fe re c id o s  p e lo  -  SE N A C  (S e rv iço  N a c io na l d e  A p re n d iz a g e m  C o m e rc ia l), pa ra  b e n e fic ia r as 
fa m ília s  a ssistidas p e lo  CRAS e  Bolsa Fam ília, ju n to  a S e c re ta ria  d o  T ra b a lh o  e  Assistência  
Social d e s te  M u n ic íp io , d e te rm in a n d o  q u e  se p ro ce d a  a p u b lica çã o  d o  d e v id o  E xtra to .

C e d ro -C E , 19 d e  o u tu b ro  d e  2020 
L U C IA N A  V IE IR A  M A R Q U E S  V IA N A  

S e cre tá ria  d o  T ra b a lh o  e  A ssistência  Social

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NS 2909.01/2020-02

A  C o m issão  d e  L ic itação  d o  M u n ic íp io  d e  C e d ro /C E , co m u n ica  a os in te ressad os  
o re s u ita d o  da fa se  d e  h ab ilita çã o  re fe re n te  à T o m a d a  d e  P reços N9 2909.01/2020-02, cu jo  

o b je to  é  a co n tra ta çã o  d e  pessoa ju ríd ic a  pa ra  pre sta çã o  do s se rv iço s  d e  re fo rm a  d o  Posto 

d e  Saú de U na  V ie ira  de  O liv e ira  n o  D is tr ito  d e  A ssu nçã o , ju n to  a Se cre taria  d e  S a ú d e  do  

M u n ic íp io  d e  C e d ro /C E . Em p resa s  H a b ilita d a s : JD W  C o n s tru ç õ e s  E m p re e n d im e n to s  

Locações e E ve n to s  EIRELI, P rim e T ra n s p o rte s  EIRELI, Sedna  Eng enha ria  LTDA e  A b n e r  M aia  

N o g u e ira  B arb osa  -  M E . Em presa s In ab ilita d a s : J R T rig u e iro  C o n s tru çõ e s  LTDA e  Jo sé  U rias 

F ilho  EIRELI. A  C o m issão  d e  L ic itaçã o  d e c la ra  a b e rto  o  p ra zo  recu rsa l co n fo rm e  p re vê  o  A rt. 
109, inciso  \, a línea  “ a".

C e d ro  -  CE, 19 d e  o u tu b ro  d e  2020 

F R A N C IS C O  A N T Ô N IO  V IA N A  C O R R EIA  C O S T A  

Presidente da CPL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
http://www.in.gov.br/autenticidade.fitmi, peto código 05302020102000172

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHQROZINHO

AVISO CHAMENTO PÚBLICO N? 2/2020 - SECULT í cr

A  S e cre taria  da  C u ltu ra  e  d o  T u r is m o  d o  M u n ic íp k rd e  C h o ro z in h o -C E , f f ra v é s  
do  Fu n d o  M u n ic ip a l d e  C u ltu ra , v isa nd o  a rea liza çã o  d e  à ções  e m e rgen c ia is  a o  s e to r  
c u ltu ra l, bem  co m o  c o n c re t iz a r  o s  d ire ito s  cu ltu ra is  e m  â m b ito ’ m u n ic ip a l, to rn a  pú b lico  
para  co n h e c im e n to  d o s  in te re ssa d o s , q u e  esta rá  re a liza n d o  e x c lu s iva m e n te  pe lo  site 
h ttp :/ / m a p a c u ltu ra l.c h o ro z in h o .c e .g o v .b r/ . as in sc riçõ e s  n o  p e r ío d o  , d e  21/10/2020 a 
30/10/2020 para  o  C h a m a m e n to  P ú b lico  n® 002/202 0 -SECU LT -  C re d e n c ia m e n to  d e  artistas 
e  fa ze d o re s  da cu ltu ra  pa ra  a p ro d u çã o  d e  c o n te ú d o  a rtís tico  e c u ltu ra l, p o r  m e io  de 
p la ta fo rm a s d ig ita is  em  fo rm a to  d e  lives -  Festiva l C u ltu ra l V ir tu a l "N O íS  V E M  D E B A IX O  DO 
BARRO D O  C H A O ", co m  re cu rso s  da lei 14.017/2020 -  Lei A ld ir  B lanc.

O  E d ita l esta rá  d isp o n íve l g ra tu ita m e n te  n o  site 
h ttp :/ / m a p a c u ltu ra l.c h o ro z in h o .c e .g o v .b r/ , assim  co m o  n o  P o rta l d e  L ic itaçõ es d o  T C E -C E : 
h ttp :/ / w w w .tc m .c e .g o v .b r/ ric ita c o e s / .

M a io re s  in fo rm a çõ e s  p e io  te le fo n e : (85) 3319 1163.

C h o ro z in h o -C E , 16 d e  o u tu b ro  d e  2020 
FR A N C IS C O  FÁ B IO  S A N T IA G O

Se cre tá rio  da C u ltu ra  e d o  T u rism o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N° 12/2020 - SEINFRA

O  P re s id e nte  da  C o m issão  P e rm a n e n te  d e  L ic itaçã o  d o  M u n ic íp io  d e  C ra te ú s  
co m u n ica  aos in te re ssa d o s  q u e  no ú lt im o  dia 19 d e  O u tu b ro  d e  2020, ana lisou  d o cu m e n to s  
de H a b ilita çã o  d o  P rocesso  U c ita tó r io  TP  N° 012/2020 -S EiN FR A, cu jo  O B JE T O  é C o ntra ta çã o  
d e  em presa  d e  C o n s u lto r ia  Té cn ica  M u ltid is c ip lin a r  co m  esp ecia lista s em  seu q u a d ro  
té cn ico  na Á re a  d e  P la ne ja m e nto  e  G e stã o  U rb a n a , a rq u ite tu ra  h ab ita cio n a l, u rb a n ism o , 
h ab ita çã o  de in te re sse  socia l e  o u tro s  pa ra  E la b o ra çã o  da  R eg ula riza ção  F u n d iá ria  pa ra  as 
fa m ília s  b e ne fic ida s  n o  P rog ram a d e  A p o io  à U rb a n iza çã o  d e  A sse n ta m e n to s  P recá rio s  
re fe re n te s  ao P T  0352767-06/2011 d o  M in is té r io  d o  D e s e n v o lv im e n to  R eg ional -  M D R , no 
M u n ic íp io  de C ra te ú s -C E , s itua çã o  em  q u e  ch e g o u  a o  se g u in te  re s u ita d o : Em presa  
H A B IL ITA D A : C R O Q U iS  P R O JETO S E C O N S TR U C O E S -L T D A . A b re -s e  p ra zo  re cu rsa l d e  a co rd o  
co m  o  A r t  109, in c iso  I, A lín e a  "a " da Lei 8.666/1.993.

C ra te ú s -C E , 19 d e  O u tu b ro  d e  2020.
A N T Ô N IO  FER N A N D ES  ALVES JU N IO R

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.2

A  P reg oe ira  d o  M u n ic íp io  de C ra to/C E  to rn a  p ú b lico  para  c o n h e c im e n to  dos 
in te re ssad o s  q u e  a d a ta  d e  a b e rtu ra  d o  ce rta m e  será dia 03 d e  n o v e m b ro  d e  2020 às 
08h30m in , o b je to : Se leção  d e  m e lh o r p ro p o s ta  para  re g is tro  d e  p re ço s  v is a n d o  fu tu ra s  e 
e ve n tu a is  aqu is içõe s  d e  e q u ip a m e n to s  e  m a teria is  para  im u n iza çã o  ju n to  a S e c re ta ria  de 
Saú de d o  M u n ic íp io  d e  C ra to -C E .

O  e d ita í e  seus a ne xo s  e n c o n tra m -s e  d isp o n íve is  na S ede da C o m issão  de 
L ic itaçõ es lo ca lizada  n o  La rg o  Jú lio  S a ra iva , s/n, B a irro  C e n tro  -  C ra to/C E , da s 0 8h00m in às 
14hO0m in o u  a tra vé s  d o s  s ite s : w w w .tc e .c e .g o v .b r . e  h ttp s :/ / w w w .lic ita c o e s -e .co m .b r/

C ra to -C E , 19 d e  o u tu b ro  d e  2020.
V A LÉ R IA  D O  C A R M O  M O U R A __________

AVISO DE LICITAÇAO 

PREGÃO ELETRÔNICO N* 2020.10.08.1

A P reg oe ira  d o  M u n ic íp io  d e  C ra to/C E  to rn a  p ú b lico  para c o n h e c im e n to  dos 
in te ressad os q u e  a data  d e  a b e rtu ra  do  ce rta m e  será dia 03 d e  n o v e m b ro  d e  2020 às 
15h00m in, o b je to : S e leção  d e  m e ih o r p ro p o s ta  para re g is tro  d e  p re ço s  v isa n d o  fu tu ra s  e 
e ve n tu a is  aqu is ições d e  ó le o  d e  soja  para a te n d e r  as n ecess ida des da S ecre taria  de Saúde 
d o  M u n ic íp io  d e  C ra to -C E .

O  ed ita i e  seus ane xo s e n c o n tra m -s e  d isp o n íve is  na S ede da C om issão  de 
L icitações localizada n o  Largo  Jú lio  Sa ra iva , s/n, B airro  C e n tro  -  C ra to/C E , das OShOOm in às 
14h00m in ou  a tra vés do s  s ites : w w w .tc e .c e .g o v .b r . e h ttp s :/ / w w w .lic ita c o e s -e .co m .b r/

C ra to -C E , 19 d e  o u tu b ro  d e  2020.
VALÉRIA 00 CARMO MOURA

AVISO DE LICITAÇAO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.1

A  P reg oe ira  d o  M u n ic íp io  d e  C rato/CE to rn a  p ú b lico  para c o n h e c im e n to  dos 
in te ressa d os  q u e  a data  d e  a b e rtu ra  do  ce rta m e será dia  04 d e  n o v e m b ro  d e  2020 às 
0 8h30m in, o b je to : S e leção  d e  m e lh o r p ro p o s ta  para re g is tro  d e  p re ço s v isa n d o  fu tu ra s  e 
e ve n tu a is  aqu isições d e  p u rific a d o re s  d e  água para  e q u ip a r as u n id ad es de sa úd e , ju n to  a 
Se cre taria  d e  Saúde d o  M u n ic íp io  d e  C ra to -C E .

O  ed ita l e  seu s a ne xo s e n c o n tra m -s e  d isp o n íve is  na Sede da Com issão  de 
L icitações localizada  n o  Largo Jú lio  Sara iva, s/n, B airro  C e n tro  -  C ra to/C E , das 0 8h00m in às 
14h00m in ou  a tra vé s  do s  s ites : w w w .tc e .c e .g o v .b r . e h ttp s :/ / w w w .lic ita c o e s -e .co m .b r/

C ra to -C E , 19 d e  o u tu b ro  d e  2020.
V A L ÉR IA  D O  C A R M O  M O U R A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO DE LICITAÇÃO 

RDC PRESENCIAL N9 52/2020

PROCESSO: RDC Presencial N2. 052/2020.
O R IG E M : Secretaria  M u nic ip a l d a  In fra estru tu ra  -  SEINF,
O B JE T O : Contra ta ção  d e  em presa  d e  engenharia  para execu ção  d e  obras d e  estações 
e leva tó rias  e d e  tra ta m e n to  para esgoto  das Ruas do  S itio  São Jo ã o , M a ria  Tom ásia  e  Jagatá, no 
B airro  Jangurussu , n o  M u n ic íp io  de Forta leza, d e  a co rd o  com  as especificações contidas no 
Edital e  seus anexos. CR ITÉR IO  DE JU L G A M E N T O : M a io r D esco nto . M O D O  D E D ISP U TA : A b e rto . 
R EG IM E DE E X E C U Ç Ã O : Em pre ita da  P or Preço U n itá rio . IN FO R M A Ç Õ E S  IM P O R TA N TES : - 
R ECE B IM E N TO  DAS PR O PO STA S: 17/11/2020 às 13h30m in.- A B ER TU R A  DAS PR O PO STA S: 
17/11/2020 às 13h45m in -  IN ÍC IO  DA D ISP U TA : 17/11/2020 às I4 h 0 0 m in . -  F O R M A LIZ A Ç Ã O  DE 
C O N SULTAS (in fo rm a n d o  o  n2. da lic itação ): A té  05 (c in co ) dias ú te is a nte rio res  à data fixada 
para a bertu ra  das p ro po stas . -^E -m ail: licitação(S>fortaleza.ce .g o v .b r  -  Fax: (085) 3252.1630 - 
Fone: (085) 3105-1155. REFER ÊN CIA DE T E M P O : Para to d a s  as re fe rências de te m p o  será 
o bse rva d o  0 h o rá rio  local (Fo rta leza  /CE ). EN D ER EÇO  PARA EN TR EG A  (P R O TO C O LO ) DE 
D O C U M E N T O S : C en tra l d e  L icitações da P refe itura  d e  Forta leza/C LFO R  -  Rua d o  R osário, 77, 
T e rra ç o  e So bre lo ja , C e n tro , Forta leza  -  CE -  CEP 60.055-090. H O M E  PAG E: 
h ttp :/ / w w w .fo rta le za .c e .g o v .b r.

O  edital na íntegra encon tra -se  à disposição dos in teressados para consulta e  aquisição 
na Centra l de Licitações j Rua d o  Rosário, 77 -  C en tro  -  Ed. Com te. V ital Rolim  -  Sobreloja  e  Terraço  
-  Fortaleza-CE, no e -com pras: https://com pras.sepog.fortaleza.ce .gov.br/pubiico/index.asp, assim 
com o no Portal de Licitações do TC E-CE: https://lic itacoes.tce.ce.gov.br/.

M a io res  in fo rm a çõ es pe lo  te le fo n e : (85) 3105-1155 | C P L

F o rta leza -C E , 19 de o u tu b ro  de 2020.
G E O V Â N IA  S A BIN O  M A C H A D O  

P res idente  da CPL

Documento assinado digitalmente conforme MP n- 2.200-2 de 24/08/2001, IC P  
atie institui 3 infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - iCP-Brasil.

http://www.bli.org.br
https://www.comprasgovernamentais.gov.br
http://municipios-
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.in.gov.br/autenticidade.fitmi
http://mapacultural.chorozinho.ce.gov.br/
http://mapacultural.chorozinho.ce.gov.br/
http://www.tcm.ce.gov.br/ricitacoes/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.fortaleza.ce.gov.br
https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br/pubiico/index.asp
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/


o

'D''.

e

sáfslá

;£;l
111*íUH

1 I
K? 1
i l j í r v '
S > .g S :3?VS' „ , . , ! 

ISlMpliSs
i lA i i l i ! " “-
g '-v « .uã® g

ls í* H V
*' ítiS-1ia-; •îlïl«.?

f lÆ K :t tf
5â irau5> .- .5 3 *

IIpiIÜHl
? * * S 8 l® - £ í< á S

f||:!|lp 
iflillplllil 
« ff fc'jfl

S $ a S g U "à % 
Çi'R e | s l .g  $ l^ -g l|1||I1|I5J|Í|
Í‘I?iii|liíÍÍ

l i l î i l S l ï l i
“ all3í88,;â

p l p
i s e í -

Jflj

d *> »  2 ‘ Isg®'

II " I s $ I
ï-ff ?f If

íllllS íl
Üflllll 
ííftpfc

ã t
; *s8|

a. » £ .o fc-"4 
' o2 I “, " -5

 ̂* 11S11iII11II

§]
Si

i j i - l í i l l s7ç$Í*$t|*5ijm îs ïs trésiduM « I I § * 11 «• g
i.Jiíf§1**«§$SsUZÉÏ-tïïtô*.

f l l l f : i s l î i  

s ? !  I  'S g 1  _____
3 ? 5 0 , , : Î 8 ; S « 8

I s l l f l ü í l !iiii<»tii

ip i|p i -
i

IpSpiii ''iSsil 
1 - ' 3

^  ''V ?
« i

1
o â ? 2 ••’ k ̂
I l î l8|*

i5 -5 3
2 o 
«i

slllt Si 
* 11 ; ifi vs£4s?<Ils****
«lisliç

Pi-PIsfu*!
Í 3 %is, |a |§» 1 

Îllf lillî

IIÍ ;=;!a | #2
H flill
Slsilli
l i i i l l l

°- 2^ ÍÍ 5 ? 5 - ‘’ 2'oC’

î*gi**•>|I •* <5’$j"i ? g Sr*§
Í Í Í I I Í??5£l!lÍ

p i 
<1 ! 

3 5o

111 M 
t f l t p l P p ! :«;î|1MIS1|îï 

lfèilî|»î||

»IHM  11183

f Si i|-8 
I 3 E «JII » ̂  I s I 
2»*i!|s s i « s i  i 8îî£î »lifll Mills
Ü î i A  
«lil|*| 

Ç 1 1 1  § Í  
S £  *  i  •<= s

i IJ f  111 
* 1 1 % i  i  I

S Í * j $ S,g g g  á   ̂^

l l í J l l l
Î.5IÎÜ

sll

«il
n i l i  :
l l l ï l  N 
SÉfls

|||||&II j l l « !
i m m i m
IHÜIlîîslfi 

! l Í t V* 
I PfrÜ M lï ...III

„ n f i î i î r
• 1*1 pi PS

l i i l l î l i
l î l t l l ü î !
?S«i|llll!

Æig|il||’sl|

l l l l í l l l l ! !

lültiülj!

.1.111

| | c  g |" È û ' 3 g

llMSsjvSîù ë i m U îif« f â̂ ia
m n mi m n l m
Î Î 1P I3II ; l , l ? . « l l l . j l l  
É J f  1 1  I  

l|il|lî.i il
S.Î l î h  s i  8>B 
J i i ï f  *  i i î i lÊ m miP lÜ j l î l l
i i i t r - -«v • •*

iisilllllli

ülIslilIiM

UëJJUiU
Hilïi;

HI
p lf iS lf i  
Ifüülüill
i s p f i P l i f i

S i l î l l l l l l
a ^ a g â B s s s a s i i i

„iS IS s 
T f i^S 
S  * f  5 fË -Í I Ä ï § l | f l  
81 tf LiüîîïIS
Ui I  -i !

l ü l f l  
fe § S «  ü sH ! I “ 1 § 
ü lïll 
lllf il I f  p i  8l l l is  »■il«"-

■ ' è g 1 vli’i'SSIW 
»ilf il

tlî %. 1 cS  3
s â ; | ;

«  á 1 0  S a g g I S i  

"“ lit*5

® Í 2 lia*

ïlsSIIa e I | s ï 3| 
», ’ ' s p « f

, ’  I H l p  
♦ \ *#Wlîisl=l*-sp llîlp!

1S1i i i i *p i ! |> |!§ i s i !J!JS!
Í l f l l i l | | l í 5! l l ! í | f l í i l | l ! l
111® ïlîi!ïils fiîiliill *II!I l I lI làà ll l Iâ llG illf l igsü ijj is

3 s‘ , î
i l ,  ï

i 5î ' ?:g
? V 8 ÎS-Oi '•* V ?  ̂  i 

?  >ra a. s' .Ml- 5 ii. n  1? ,c
l ï i f l  j ' j j p gIIî ü i ü î ü l  
lü B s liilï!
i î î  I l S I p
ftifjllii
Î|Il|fP?Nïî«l#M8«|l
i i i i l g i l l i i i l

»!{ilf l ’

!'•'il. » X X  2

fî5!

** splü

r  ' M î t m
litilsi

KlïSlIiHÎ 
f i l « 3

i | cS S i £Î î | i |
l i l i l l l l i

m w J W u  iî I! iiî
flïllfllll!

5 »'«is S S$'»68|

2W ' S"»* 8W 1l î l B é
|-'i!*ô!*|

J -lsï Sl.i s 2*5S'il I %
ô f l f i î  
r ü f f î u0 y ̂ 1|3| 

<^-SS«a2;:

o .<5
? o “  ï ce S

.y  si s ~ '' * í? V

I l i î i t f i i f e -  ^ û û ï ê i è ï

g-â Ó êllŝ Ŝsl!BliS?!
ïm j vi ’t; , l |tu

WffcliL 
firtii | i

s i i t l i s
lï II«

»âgî»s?Ŝ|S|=s.
.."immh

8 Z 2 * **,s' *
S o “’ *'0 u

S>
.»-ÍIÍJ*|||
IlISlf!ftijiilf
i l l l
s5f!f|SIggisilij
IsIlsMl

I l l f s l S Ü l I l lSí | ; í i i»sís| i
ll|llS|lI|flld«S*ílPiHíl
iSlillílillil

. ; í g > J s i  ! l l;:ií8íiiís|;|âNli«îsîNî!î 
IMIÎÎî  * l f ï !  

I S S î l i H l l ü rgf I  8|«~J ilSi5-.!
slllliîiliià*1

iîHiMU|tii}!^|ti'SSSclë’fiS*sjf«JIî;
gii|! i}!s*s Is ssii
I .8 P «  Si s c *" 0

m u mpiifiii«
i l l lâ|l |f

l ï l i j i i l
iP îf jt î
i . i i i H ! !  
i .« 2  „ g i  g g û.illlsliîS
S i l l l l l l f  

l l l l î p f l  
i p i  Ml
l l f f i is iS

m m
Ë  (“  S ?  P ‘ A ̂  ""2d|||g|8srio°tS »Sgigasisiâssx

ÖI5 &. i«?
l l l f l l l ? !ihfHl
S pü iîiï
ilïiliïîJlïp iiîl!ï^lSpsl
iBltîï|îSSiitïâüJij
s ï l l l i ï i !sII”llil®85|s|IPsgSí;;f!i!sB:*Siâ|aSïâa5!«ii*.}5

IH lIf lIS
illp lilliSïÜJs'IS
i l l l i p  «
WiillÍ£ ||i|l8 |lodiæwo-jf®.2a||||]|||||
i l l i i l l i l l:§ iii is iim m \ m
lilpflîlll

°iiiu
i i l f l i

P l iÎ8|ïs|
lllsli
mis;
p i  il!

î l - ^
iiü iiîu iii
Ijllïlillli
Uls*l?.«ï*;a
# ;'!if |!| U iis i i t i l î» !  «âllîîü iii

V 3 ̂  ^

s | s i S f l î i g æ *  s s b i s »

. g-tœ« «ïMïil
I l ï l i l l

lâ92:'Sîy"elfwßl"
|.a| «II^ p Q 0 g g

ao<Su'ô2
■| !§ 5 S J  ̂  H |.lã e §õ 4*
“ I l  f i l
< «< = =  + Z.7..

C!5

■ĝS ̂  § 2

S UJ " i -° S '1  
a  o  *- -ë y

Ihâai!Illlüfu.
l iü s l l5 g gw■̂gp̂.gS
.  •§ «  «  = Q.O5 si ilII

■SlteK52|if 
.fell0C-  S.Ã ̂  -» s'§.

£ .g  ^ g çü -g

0 oK llg i
<W-d K S  I q,

f l l p i  
Jili i l lS®
Sl l f l l l i l ̂11 ï£ 21 ! &I1 

l l l l i i l l î

pPlliPP
m m m

i î i f i ü ï i  
l i f s € l S  s  c i  !

ë l 'â S ^ â S d â . o p
S £ § " c  " ^ 2  » - 'S  >i.I

Sfllpillll l ' . % 8| 
I Î i t ! ! | p | ! * î ! î i ls® J ÜSfí ïtSls Pllîï 
í 8| !l-fti|si||í .ï 111*1f sS|.sas||g|iiÏ i Sil-ï
llflîîPliiiil!*!

o  u i  

o | g ;  & £ ï  
lÀ Z  'Z o m m ••5 u  u  
ro a o w. > > p o  o  
§  c l  a  

m  O  OIË .S .2
C  "O  X io ktt3 *m u; fie œ

2  S X
Ö S - J 
I M  I -  t—

;



>' • '  P B F F F T T l ;RA do D iá r io  O fic ia l  d o  M u n ic íp io £  o4 1 r n C r t l  i 1cm f f y ^  A no 2020, Edição n °  4545 -  C ra to /C E \ \ n  j&fe
&  1  Terça - Feira, 20 de Outubro de 2020. VD U i í í v v  i

EOJCA0Í013-2O«

COMISSÃO DE LICITAÇAO

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔ NICO  N ° 2020.09.09.2.

ESTADO D O  CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.2. A 
Pregoeira do Município de Crato/C E tom a público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 03 de novembro de 
2020 às 08h30min. objeto: SELEÇÃO D E M ELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO D E PREÇOS VISANDO FUTURAS E  EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES D E  EQUIPAM ENTOS E MATERIAIS PARA IMUNIZAÇÃO JU NTO  A SECRETARIA D E SAÚDE D O  M UNICÍPIO DE 

CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n , Bairro Centro - 

C rato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.p-ov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ C rato/CE, 19 de outubro de 2020. 

Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N ° 2020.10.08.1.

ESTADO D O  CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E  UCITAÇÂO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.10.08.1. A 

Pregoeira do Município de Crato/C E torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 03 de novembro de 
2020 às 15h00min. objeto: SELEÇÃO D E  M ELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO D E  PREÇOS VISANDO FUTURAS E  EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES D E  ÓLEO D E  SOJA PARA A TEN DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D E  SAÚDE D O  MUNICÍPIO D E  CRATO- 
CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n , Bairro Centro - 

Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ C rato/CE, 19 de outubro de 2020.
^Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRONICO N ° 2020.09.09.1.

ESTADO D O  CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.09.09.1. A 
Pregoeira do Município de Crato/C E torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 04 de novembro de 
2020 às 08h30min. objeto: SELEÇÃO D E  M ELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO D E  PREÇOS VISANDO FUTURAS E  EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES D E  PURIFICADORES D E  ÁGUA PARA EQUIPAR AS UNIDADES D E  SAÚDE, JU NTO  A SECRETARIA D E  SAÚDE DO 

M UNICÍPIO D E  CRATO-CE. O  edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, 
s/n , Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e https://www.licitacoes-e.com.br/ C rato/CE, 19 
de outubro de 2020. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

http://www.tce.ce.p-ov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/

